PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.12.2010 №846
Об утвержде​нии состава Координационного Совета по под​держке и развитию малого  и среднего предпринимательства при Администрации городского округа Ана​дырь
В целях развития малого и среднего предпринимательства, создания благоприятных условий для осуществления предпринимательской деятельности на территории городского округа Анадырь, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Администрации городского округа Анадырь от 21 июня 2010 г. № 413, руководствуясь Уставом городского округа Анадырь,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить состав Координационного Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации городского округа Анадырь в следующем составе:

Председатель Координационного Совета:

Тюнягина Юлия Игоревна - заместитель Главы Администрации городского округа Ана​дырь – начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского ок​руга Анадырь.

Члены Координационного Совета:

Корх Елена Владимировна - заместитель начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь;
Васильцова Людмила Владимировна - начальник отдела по управлению муниципальным имуще​ством и защите прав потребителей Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации го​родского округа Анадырь;
Климов Пётр Александрович - заместитель генерального директора закрытого акционер​ного общества «Чукотская горно-геологическая компания»,  Депутат Совета депутатов городского округа Анадырь IV созыва, Председатель постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, торговле и общественному порядку;
Марчук Владимир Адамович - директор общества с ограниченной ответственностью «Дора», Председатель Совета общественной организации «Чукотская региональная ассоциация предпринимателей», Депутат Совета депутатов городского округа Анадырь IV Созыва;

Белашов Виктор Георгиевич - генеральный директор общества с ограниченной ответст​венностью «Чистый Мир», заместитель председателя Совета общественной организации «Чукотская региональная ассоциация предпринимателей»;

Минеева Татьяна Николаевна - директор общества с ограниченной ответственностью «Золотая речка», заместитель председателя общественной организации «Чукотская региональная ассоциация предпринимателей»;

Крючков Евгений Константинович - индивидуальный предприниматель, член Совета общественной организации «Чукотская региональная ассоциация предпринимателей»;

Петухов Олег Викторович - индивидуальный предприниматель, член Совета общественной организации «Чукотская региональная ассоциация предпринимателей»;

Смолягин Владимир Николаевич - индивидуальный предприниматель, член Совета общественной организации «Чукотская региональная ассоциация предпринимателей»;
Кулик Николай Иванович - директор общества с ограниченной ответственностью «Чукотский центр недвижимости», член Регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» в Чукотском автономном округе.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Анадырь  от 1 июля 2008 г. № 77 «Об утвержде​нии состава экономического Совета под​держки малого предпринимательства при Администрации городского округа Ана​дырь».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север».

И.о. Главы Администрации Н.А. Гончаров
PAGE